

## دنیای ورزش

## فرح‌بخشیان قهرمان کراس کانتری بانوان کشور

**باشگاه خبرنگاران جوان:** مسابقات دوچرخه‌سواری کوهستان قهرمانی کشور در پارک چیتگر تهران برگزار شد. این سری از مسابقات دوچرخه‌سواری قهرمانی کشور در بخش بانوان برگزار می‌شد. مسابقات در رده سنی بزرگسالان و امیدها و جوانان با رقابت ۵۰ کارابن از ۱۵ تیم در ماده کراس کانتری آغاز شد که در پایان و در رده سنی بزرگسالان مونا فرح‌بخشیان از استان تهران توانست به عنوان نخست این دوره از مسابقات دست بابد.

## استقلالی‌ها با ۳ غایب در فینال جام حذفی

ایسنا:اسامی محرومان فینال جام حذفی (یادواره آزادسازی خرمشهر) فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹اعلام شد.فرهاد مجیدی؛ سرمربی، سیدحسین حسینی و محمد دانشگر سه محروم تیم فوتبال استقلال در دیدار نهایی جام حذفی مقابل فولاد خوزستان هستند. مسابقه فینال روز یکشنبه (۱۷ مرداد) ساعت ۲۰:۳۰ در ورزشگاه نقش جهان اصفهان بین دو تیم استقلال و فولاد خوزستان برگزار می‌شود.

## انتقاد مربی تیم ملی کاراته از عدم حضور در المپیک

**ایرنا:**مربی تیم ملی کاراته از اینکه به همراه بازیکن تیم ملی کاراته عازم رقابت‌های المپیک نشده‌است، انتقاد کرد. حسن روحانی مربی تیم ملی کاراته باانتقاد از اینکه چرا به عنوان مربی تیم ملی عازم المپیک توکیو نشده‌است، گفت: بنده قرار بود به المپیک بروم، حتی کت و شلوار هم گرفته بودم اما متأسفانه یکسری اتفاقات افتاد که من را اعزام نکردند. محرومیت بهمین عسگری، از المپیک توکیو به دست مسئولان ورزش بهانه داد تا تعداد اعزامی‌های کاراته را کم کنند. مربی تیم ملی کاراته افزود: چرا حسین ثوری رئیس فدراسیون بوکس باید برود آنجا و ورزشکارش را بد بزند؟ این‌ها وظیفه مربی است. روسای فدراسیون‌ها دیده می‌شوند و باید پرستیژ خود را حفظ کنند. خواجوی ۴ سال به عنوان مربی بدنساز در تیم ملی کاراته فعالیت می‌کند و من نیز دو سال و نیم است که در تیم ملی مربی هستم، چرانیاید ما در توکیو کنار تیم باشیم؟ وی خاطر نشان کرد: شهروام هروی تلاش کرد اما سرمربی تیم ملی هم تا حدی زور دارد. یکسری مسائل رخ داد که ما اعزام نشویم. کاش یکسری مسائل انجام می‌شد تا به کاراته کمک بیشتری شود.

## عبور آمریکایی‌ها از ۱۰۰ مدال در المپیک

ایلنا: کاروان ورزشی آمریکا در المپیک از مرز ۱۰۰ مدال گذشت. پیش از شروع مسابقات المپیک ۲۰۲۰ توکیو به نظر می‌رسید ایالات متحده آمریکا بر سر کسب عنوان نخست مسابقات المپیک باید با چینی‌های رقابت تنگاتنگی داشته باشد. اگرچه اکنون آمریکایی‌ها با اختلاف ۵ مدال طلا نسبت به چینی در رده دوم توزیع مدال‌ها قرار دارد، اما آمریکایی‌ها صبح دیروز موفق شدند از کسب ۱۰۰ مدال در المپیک عبور کنند.

صبح دیروز ساعت ۶ به وقت ژاپن، سیدل در ماراتن زنان یک برنز برای آمریکا کسب کرد. در این رشته دو دونده کنیایی مدال طلا و نقره را به دست آوردند. ساعتی بعد در فینال بسکتبال تیم ملی آمریکا با نتیجه ۸۷-۸۲ فرانسه را شکست داد و برای سومین دوره متوالی قهرمان بسکتبال در المپیک لقب گرفت.

# پارگی رباط صلیبی سدی برای شگفتی‌سازی کاپیتان تیم ملی کاراته زنان ایران؛ شکست غم‌انگیز با مصدومیت همراه بود

نماینده وزن ۶۱ کیلوگرم کاراته بانوان کشورمان در مسابقات المپیک توکیو به دلیل مصدومیت صعود از دور گروهی را از دست داد. در این روز از رقابت‌های المپیک توکیو ۲۰۲۰ مسابقات رشته کاراته برگزار شد و دو نماینده کشورمان به رقابت با حریفانشان می‌پردازند. پیش از سجاد گنچ‌زاده در وزن ۷۱+ آقایان، حمیده عباسعلی در وزن ۶۱+ بانوان به میدان رفت و به رقابت با حریفان خود شکست حریف الجزایری و سپس برابر حریف سوئسی شکست خورده بود؛ با برتری مقابل حریف مصری در یک دیدار نزدیک به غلبه در بازی پایانی نیاز داشت تا صعودش از گروه دوم به دور حذفی را نهایی کند. ورزشکار کشورمان در بازی پایانی به مصاف گانگ لی از چین رفت و با نتیجه ۸ بر ۴ شکست خورد و با دو برد و دو باخت از صعود به نیمه‌نهایی بازماند. این شکست برای عباسعلی در حالی رقم خورد که او دقیقاً زمانی که برای جبران نتیجه مانند مسابقه حریف مصری تلاش می‌کرد دچار آسیب‌دیدگی شد. آسیب‌دیدگی عباسعلی به مصدومیت دو سال پیش او مربوط می‌شد. کاپیتان تیم ملی کاراته زنان ایران، در فینال لیگ برتر کاراته‌توان اتریش و در سه ثانیه پایانی مبارزه با نماینده ایتالیا دچار مصدومیت شدید زانو شده بود. هرچند این مصدومیت

## کنعانی‌زادگان در الاهلی خوشحال است

ایسنا: مدافع سابق پرسپولیس از پیوستن به الاهلی قطر خوشحال است و ابراز امیدواری کرد که بتواند بازی‌های درخشانی را برای تیمش به نمایش بگذارد. محمدحسین کنعانی‌زادگان با الاهلی قطر قرارداد دو ساله امضا کرد تا در فصل جدید لیگ ستارگان قطر با پیراهن این تیم به میدان برود. او گفت: خوشحالم که راهی الاهلی شده‌ام. حضور در لیگ قطر یک تجربه و چالش جدید برای من است و امیدوارم که بتوانم موفق باشم. من آماده این چالش جدید و مهم هستم. مدافع سابق پرسپولیس ادامه داد: می‌خواهم از باشگاه الاهلی به خاطر این استقبال خوبی که از من داشتند، تشکر کنم. امیدوارم که بتوانم انتظارات را برآورده کنم. کنعانی‌زادگان در دو فصلی که با پیراهن پرسپولیس به میدان رفت بسیار خوب کار کرد و به یکی از بازیکنان کلیدی تیم ملی ایران هم تبدیل شد.

## ورزش Sport NasleFarda.net naslefardanews naslfarda



علی‌رضا

پای‌چپ دچار مصدومیت شد و مشخص شد که نمی‌تواند به بازی ادامه بدهد. او با این شرایط به بازی ادامه داده و نزدیک به یک دقیقه با وجود وقفه‌های ایجاد شده مقابل حریفش مسابقه داد هرچند طی چند مرتبه بازی به دلیل شرایط

آسیب‌دیدگی‌اش از ناحیه دندان و بینی متوقف شد. از دست دادن شانس صعود به دور بعدی با وجود مصدومیتی که برای بانوی المپین کشورمان رخ داد موجب شد او پس از پایان مسابقه به شدت ناراحت شده و نتواند مانع از احساساتش شود.

## خبر روز

با وجود شایعات درباره مربی تیم فوتبال پرسپولیس؛

## کریم باقری شفاهی برای تمدید قرارداد موافقت کرد

**فارس:** مربی تیم فوتبال پرسپولیس در آستانه تمدید قرارداد خود با این باشگاه قرار گرفته‌است. قرارداد کریم باقری با پرسپولیس پس از لیگ برتر به اتمام رسید. این در شرایطی است که سایر مربیان این تیم در پاییز ۹۹ قراردادهای خود را به مدت دو فصل دیگر با سرخ‌پوشان تمدید کرده بودند اما باقری مانند دوره برانکو ایوانکوویچ که با وجود تمدید قرارداد دو ساله سرمربی کروات و دستیارانش، ترجیح داد جداگانه و سال به سال این قرارداد را تمدید کند، این بار هم همزمان با سایر اعضای کادر فنی، این کار را انجام نداد. بر خلاف شایعاتی که در طول فصل درباره اختلاف نظر باقری و یحیی گل محمدی مطرح شده بود، ظاهراً سرمربی پرسپولیس حدود سه ماه قبل در نامه‌ای به جعفر سمیعی در خواست کرده به هر طریقی قرارداد مربی این تیم تمدید شود. در تماس‌های هفته گذشته باقری با مدیران باشگاه هم شفاهی تأکید کرده مشکلی برای ادامه حضور و تمدید قرارداد ندارد.

## خبر ویژه

کنفدراسیون فوتبال آسیا خبر داد:

## بازدید نمایندگان AFC از ایران برای میزبانی جام ملت‌ها

**خبر آنلاین:** کنفدراسیون فوتبال آسیا از حضور نمایندگان خود به منظور بازدید از امکانات ایران در آبان خبر داد. به منظور برگزاری رقابت‌های جام ملت‌های فوتبال در سال ۲۰۲۷ و مشخص شدن میزبان این دوره از بازی‌ها، کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای به فدراسیون ایران اعلام کرده که اولین بازدید نمایندگانش از ۱۵ تا ۲۰ آبان سال جاری به تهران خواهد بود تا از امکانات ایران بازدید کنند. با توجه به درخواست فدراسیون فوتبال ایران مبنی بر میزبانی رقابت‌های جام ملت‌های فوتبال آسیا در سال ۲۰۲۷، کنفدراسیون فوتبال آسیا نمایندگان خود را در بخش‌های مسابقات، بازاربازی، رسانه و پخش تلویزیونی، امنیت و ایمنی، خدمات برگزاری و حقوقی به ایران اعزام خواهد کرد تا از شهرهای مد نظر فدراسیون فوتبال جهت برگزاری مسابقات جام ملت‌های آسیا بازدید کنند.

# آگهی مزایده، فروش املاک» فروش فوق العاده املاک و مستغلات (مزایده شماره ۱—۱۴۰۰ کمیته امداد استان اصفهان)

**دفتر فروش املاک کمیته امداد اصفهان** در نظر دارد تعدادی از املاک شامل ساختمان و آپارتمان های اداری و زمین های آماده فروش خود را شامل تعداد ۱۳ فقره از املاک واقع در شهرهای اصفهان ، فلاورجان ،شاهین شهر، دولت آباد، نطنز، نجف آباد را (( ردیف های الی ۱۳ لیست )) از طریق برگزاری مزایده عمومی با شرایط نقد و اقساط ، و بدون در یافت کار مزد به فروش برساند.

لذا متقاضیان خرید می توانند برای بازدید از املاک مورد نظر و کسب اطلاعات بیشتر از نحوه برگزاری مزایده و اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۶ واریز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۶ روزهای اداری به دفتر فروش املاک امداد مراجعه فرمایند و یا مدارک و فرم های مربوطه را از سایت معرفی شده و یا از دفتر فروش واقع در خیابان فردوسی نبش خیابان منوچهری اداره کل کمیته امداد، اداره پشتیبانی دریافت نمایند و از روزنامه محلی نسل فردا روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۷ و روزنامه محلی نصف جهان روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۴اطلاعات مورد نیاز را اخذ نمایند .

**ملاحظات :**

- متقاضیان برای شرکت در مزایده می بایست سپرده ای به میزان ۵٪ قیمت پایه مزایده ملک مورد نظر خود را به حساب جاری ۰۱۰۳۴۱۶۱۴۰۰ نزد بانک ملی شعبه فردوسی اصفهان کد ۳۰۱۴ واریز و رسید واریزی را تحویل اداره کل کمیته امداد نمایند.
- متقاضیان می بایست تصویر فیش واریزی را به همراه فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت و فرم امضاء شده شرکت در مزایده را داخل پاکت مخصوص پیشنهادات قرارداد و پس از درج فقط نام و نام خانوادگی بر روی آن داخل صندوق پیشنهادات انداخته شود.
- فروشنده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده به هر شکل مجاز و مختار است.
- پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و تکمیل و رعایت مفاد فرم های شرکت در مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه می گردد الزامی است.
- متقاضیان دارای شخصیت حقوقی می بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده را به مهر و امضاء (مسئولین قانونی شرکت) برسانند .

| ردیف | شهر       | آدرس                                                  | پلاک ثبتی | مساحت عرصه | مساحت اعیان | نوع ملک          | توضیحات کاربری                                                                                                                                                                                                                                                 | نحوه انتقال سند | شرایط پرداخت                                                   | قیمت پایه (ریال ) |
|------|-----------|-------------------------------------------------------|-----------|------------|-------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------------------------------------------------|-------------------|
| ۱    | فلاورجان  | خیابان آیت اله شریعت پلاک ۱۳                          | ۱۱۴       | ۴۰۷/۱      | ۵۲۸/۲       | ساختمان          | یک باب ساختمان با وضع موجود بازدید از ملک الزامی است                                                                                                                                                                                                           | قطعی            | نقداً ۵۰٪/ مابقی ۵ماهه تحویل ملک پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله | ۷۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰    |
| ۲    | نطنز      | خیابان امام خمینی پاساژ شهرداری طبقه زیر زمین شماره ۹ | ۳۶۴۵      | ۳۳/۱       | ۲۲/۴۵       | ساختمان          | یک باب مغازه با کاربری تجاری موقعیت بسیار عالی بازدید از ملک الزامی می باشد                                                                                                                                                                                    | قطعی            | //                                                             | ۲.۹۰۰.۰۰۰.۰۰۰     |
| ۳    | اصفهان    | خیابان ارتش کوچه آرش ساختمان اداری منطقه ۳            | ۳۳۱/۳۷    | ۲۸۹۲/۱     | ۳۵۵         | ساختمان          | یک باب ساختمان در ۳ طبقه که شامل ۵واحد آپارتمان می باشد. این ملک در حال حاضر در اختیار کمیته امداد می باشد مشروط به این که پس از واگذاری طی قرارداد جداگانه به مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال به مدت دو سال در رهن کمیته امداد قرار میگیرد، بازدید از ملک الزامی است. | قطعی            | نقداً ۵۰٪/ مابقی ۵ماهه تحویل ملک پس از پایان زمان رهن دو ساله  | ۱۷۷.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰   |
| ۴    | اصفهان    | خیابان همدانیان نبش کوچه مختاری، طبقه چهارم           | ۲۱۹۶      | ۱۰۳۵۴/۱    | قدرالسهم    | آپارتمان – اداری | یک باب دفتر کار با موقعیت بسیار عالی بازدید از ملک الزامی می باشد                                                                                                                                                                                              | قطعی            | نقداً ۵۰٪/ مابقی ۵ماهه تحویل ملک پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله | ۱۰.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰    |
| ۵    | اصفهان    | خیابان همدانیان نبش کوچه مختاری، طبقه دوم             | ۲۱۹۰      | ۱۰۳۵۴/۱    | قدر السهم   | آپارتمان – اداری | یک باب دفتر کار با موقعیت بسیار عالی بازدید از ملک الزامی می باشد                                                                                                                                                                                              | قطعی            | //                                                             | ۱۰.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰    |
| ۶    | نجف آباد  | خیابان شهید باهنر نبش کوچه شهید احمد انتشاری پلاک ۳۷  | ۲۴        | ۱۵۹/۱      | ۵۶۴/۱       | ساختمان          | یک باب ساختمان با وضع موجود و موقعیت عالی، بازدید از ملک الزامی است                                                                                                                                                                                            | قطعی            | //                                                             | ۴۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰    |
| ۷    | دولت آباد | میدان انقلاب اول خیابان ۲۸ بهمن بن بست امداد پلاک ۲۲  | ۸۱۳       | ۱۰۵        | ۴۳۰         | ساختمان          | یک باب ساختمان با وضع موجود و موقعیت عالی، بازدید از ملک الزامی است                                                                                                                                                                                            | قطعی            | //                                                             | ۳۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰    |
| ۸    | خوراسگان  | جنب شهرداری کوچه شهرداری کوچه شهید احمد یزدانی        | ۶۶۸۶      | ۵/۱        | ۳۷۰         | ساختمان          | یک باب ساختمان با وضع موجود و موقعیت عالی، بازدید از ملک الزامی است                                                                                                                                                                                            | قطعی            | //                                                             | ۳۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰    |
| ۹    | شاهین شهر | شاهین شهر – شهرک گلدیس فاز۵ –فرعی ۴ شرقی              | ۱۷۴۷۷۵    | ۳۰۱/۱      | --          | زمین مسکونی      | یک قطعه زمین با وضع موجود و موقعیت عالی، بازدید از ملک الزامی است                                                                                                                                                                                              | قطعی            | //                                                             | ۱۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰    |
| ۱۰   | شاهین شهر | شاهین شهر – شهرک گلدیس فاز۵ –گذر ۱۶متری               | ۱۷۴۷۸۳    | ۳۰۱/۱      | ۱۸۹         | زمین مسکونی      | یک قطعه زمین با وضع موجود و موقعیت عالی، بازدید از ملک الزامی است                                                                                                                                                                                              | قطعی            | //                                                             | ۹.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰     |
| ۱۱   | شاهین شهر | شاهین شهر – شهرک گلدیس فاز۵ –فرعی ۱۶ شرقی             | ۱۷۴۷۸۷    | ۳۰۱/۱      | ۲۰۳/۵       | زمین مسکونی      | یک قطعه زمین با وضع موجود و موقعیت عالی، بازدید از ملک الزامی است                                                                                                                                                                                              | قطعی            | //                                                             | ۱۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰    |
| ۱۲   | شاهین شهر | شاهین شهر – شهرک گلدیس فاز۵ –فرعی ۱۶ شرقی             | ۱۷۴۷۷۹    | ۳۰۱/۱      | ۲۰۳/۵       | زمین مسکونی      | یک قطعه زمین با وضع موجود و موقعیت عالی، بازدید از ملک الزامی است                                                                                                                                                                                              | قطعی            | //                                                             | ۱۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰    |
| ۱۳   | شاهین شهر | شاهین شهر – شهرک گلدیس فاز۵ –فرعی ۱۶ شرقی             | ۱۷۴۷۷۱    | ۳۰۱/۱      | ۲۰۳/۵       | زمین مسکونی      | یک قطعه زمین با وضع موجود و موقعیت عالی، بازدید از ملک الزامی است                                                                                                                                                                                              | قطعی            | //                                                             | ۱۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰    |

## اداره کل کمیته امداد استان اصفهان

### نوبت اول